
2016年12月

処方箋医薬品

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、セフェム系抗生物質製剤「　 　　　　　　　  」につきまして、包装資材の表示を変更

致しますので、謹んでご案内申しあげます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

 謹白

1 50mg力価の溶解液の容器ラベルのGS-1コードの形状を変更致します。また、粉末瓶の容器ラベルの
印刷の一部を透明に変更致します。



個装箱、Pケースに　　　　　　　　 を表示致します。表 示 変 更 品

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

品名

ベストロン耳鼻科用1%

包装

〔50mg（力価）・溶解液5mL〕×5

〔500mg（力価）・溶解液50mL〕×1

変更品初回製造番号

未定

K122

出荷予定月

未定

2016年12月以降

2 500mg力価の粉末瓶の容器ラベルの印刷の一部を透明に変更致します。


